

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

JOHN STØVRING A/S

Erhvervsparken 7, 9500 Hobro

CVR-nr. 30 90 98 87

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

John Pedersen Støvring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOHN STØVRING A/S Erhvervsparken 7 9500 Hobro
	CVR-nr.: 30 90 98 87
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	John Pedersen Støvring Joanna Støvring Kaj Pedersen Støvring
Direktion	John Pedersen Støvring
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og lignende værdipapirer samt investering i ejendomme og byggegrunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -301.477 mod -413.342 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157.760 mod -2.823.329 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-301.477	-413.342
1 Personaleomkostninger	-148.826	-123.127
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.662	-34.662
Driftsresultat	-484.965	-571.131
Andre finansielle indtægter	1.135.460	700.518
Øvrige finansielle omkostninger	-532.009	-3.671.209
Resultat før skat	118.486	-3.541.822
Skat af årets resultat	-276.246	718.493
Årets resultat	-157.760	-2.823.329
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.157.760	-5.823.329
Disponeret i alt	-157.760	-2.823.329

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.983.795	1.983.795
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.925	94.588
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.043.720</u>	<u>2.078.383</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	260.990	869.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.990</u>	<u>869.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.304.710</u>	<u>2.947.823</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	37.672	37.672
Varebeholdninger i alt	<u>37.672</u>	<u>37.672</u>
Udskudte skatteaktiver	220.569	489.262
Tilgodehavende selskabsskat	383.951	190.983
Andre tilgodehavender	2.278.048	2.308.687
Tilgodehavender i alt	<u>2.882.568</u>	<u>2.988.932</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.361.349	5.193.987
Værdipapirer i alt	<u>8.361.349</u>	<u>5.193.987</u>
Likvide beholdninger	8.576.403	11.144.863
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.857.992</u>	<u>19.365.454</u>
Aktiver i alt	<u>22.162.702</u>	<u>22.313.277</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	20.616.285	21.774.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>22.116.285</u>	<u>22.274.045</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203	5.000
Anden gæld	6.214	14.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.417</u>	<u>39.232</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.417</u>	<u>39.232</u>
 Passiver i alt	<u>22.162.702</u>	<u>22.313.277</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	146.673	121.721
Andre omkostninger til social sikring	1.420	1.406
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>733</u>	<u>0</u>
	<u>148.826</u>	<u>123.127</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.983.795</u>	<u>1.983.795</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.983.795</u>	<u>1.983.795</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 <u>1.983.795</u>	 <u>1.983.795</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	<u>251.249</u>	<u>251.249</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>251.249</u>	<u>251.249</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-156.662	-121.999
Årets afskrivninger	<u>-34.662</u>	<u>-34.662</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-191.324</u>	<u>-156.661</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 <u>59.925</u>	 <u>94.588</u>
 4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	<u>4.734.500</u>	<u>4.734.500</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>4.734.500</u>	<u>4.734.500</u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-3.865.060	-1.009.800
Årets nedskrivninger	<u>-608.450</u>	<u>-2.855.260</u>
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-4.473.510</u>	<u>-3.865.060</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	 <u>260.990</u>	 <u>869.440</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	8.361.349
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>40.589</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ingen garantiforpligtelser eller andre eventualforpligtelser.
